

Verksamhetsberättelse

Föreningen för Chefer och Ledare under verksamhetsåret 2023-01-01—2023-12-31

Styrelsens sammansättning;

Ordförande	Yvonne Hedegård	Göteborg
Vice ordförande och kassör	Martin Hansson	Halmstad
Sekreterare	Erika Norlander Ekberg	Uppsala
Medlemsansvarig	Susanne Sundvall	Luleå
Redaktör och ansvarig utgivare	Sara Backman	Västerås
Kontaktombuds ansvarig	Mia Ajax	Östersund
Bokningsansvarig	Carina Lundin	Uppsala
Media-ansvarig	Mikael Stenlund	Sundsvall
Ledamot	Lena Niemi	Kiruna

Revisorer:

Else-Mary Sjöstrand
Susanna Berglund

Valberedning:

Sammankallande

Anilla Edeholm
Monika Johansson
Karina Bodin

Föreningens verksamhet

Verksamhetsåret 2023 sammanfattas utifrån styrelsens perspektiv som ett kreativt och bra arbetsår. Styrelsen har arbetat ihop sig och nytillkomna såväl som sittande styrelseledamöter har antagit sina uppgifter med stort engagemang. Studiedagarnas tema var ”kraften tillsammans” och genomfördes med 430 deltagare på plats i Stockholm samt 125 digitala deltagare. Temat kändes viktigt och rätt i tiden samt speglar väl både styrelsens och föreningens goda anda.

Pandemin lärde oss att genomföra möten digitalt och det fortsätter vi med. Det är bra för allas tid, föreningens ekonomi och miljö. Under verksamhetsåret 2023 har styrelsen haft 8 styrelsemöten, varav fyra av dessa genomförts digitalt. Arbetet i styrelsen sker ansvarsfullt där varje ledamot har ett tydligt ansvarsområde som beskrivits i upprättade års hjul och merparten av arbetsuppgifterna utförs av var och en mellan mötena.

Kontaktombuden är länken till medlemmarna och avsikten är att det ska finnas en per region. Under året har de jobbat med att sprida information om föreningen till nya chefer för att på så sätt attrahera nya medlemmar. En del har återkommande kontakt med

medlemmarna och efterfrågar uppslag till artiklar till hemsidan och påminner om möjligheten att söka stipendium. Ett flertal deltog vid kontaktombudsdagen i maj och även på studiedagarna. En viktig del är att arrangera lokala aktiviteter med ekonomiskt stöd av föreningen. Under 2023 har kontaktombudsansvarig haft 2 möten per termin via teams med samtliga kontaktombud för en bättre och mer levande dialog. 4 nya kontaktombud har tillkommit under året.

Arbetet inom det nordiska nätverket, LNN, har genomfört ett flertal möten, varav ett fysiskt i Köpenhamn, där samtliga styrelser från respektive land deltog. Planeringen för kommande konferens på Färöarna 2024 är i full gång.

Antalet medlemmar i föreningen för Chefer och Ledare var 900 vid utgången av december 2023. Ett av föreningens syften är att stimulera till utbildning, som ett led i att stödja det utlyser vi möjlighet att söka stipendier för kurser, konferenser och liknande. Under året har en ansökan inkommit och beviljats.

Nyhetsbladet skickades ut per post till samtliga medlemmar i maj respektive september. Kommunikation med medlemmarna är tänkt att ske i huvudsak via hemsidan och med utskick av två Nyhetsblad per år samt utgivning av ett årsmagasin som sammanfattar föreläsningarna på studiedagarna. Årsmagasinet för 2023 gavs ut 19 januari 2024. Detta är ett sätt att möta en digital efterfrågan samtidigt som bedömningen är att föreläsningarna gör sig bäst i ett litet tidningsformat. Sammantaget är detta en ekonomiskt fördelaktig modell för föreningen. Styrelsen är redaktionskommitté för allt som ges ut och ansvarar med det för innehåll, layout, utveckling och utgivningsplan.

Föreningens hemsida, www.cheferochledare.se, ska vara den naturliga platsen för att inhämta information om föreningen. Under året har kontinuerligt arbete gjorts för att uppdatera och fylla på med aktuella nyheter .

Med detta vill styrelsen framföra ett varmt tack till medlemmar och samarbetspartners för det gångna året.